



PEDAL ARRANGEMENT
FUSZHEBELANORDNUNG
ARRANGEMENT PEDALE

997-077-62685

Figure
Bild
Figure

7762685

2600-25



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
6	997-070-05389	ACCELERATOR REDAL FAHRPEDAL PEDALE D ACCELERAT	1									
7	997-077-45867	PLATE PLATTE PLAQUE	1									
8	997-071-20021	HEX BOLT M8X45 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									
9	997-084-03762	LOCKWASHER 8 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	3									
11	997-084-03481	CLAMP 32/20 ROHRSCHELLE COLLIER DE TUYAU	1									
12	997-000-54405	HEX BOLT M8X25 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
13	997-000-63704	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	1									
15	997-077-62683	COVER DECKEL COUVERCLE	1									
16	997-077-62684	DISK 7,0/45X1 SCHEIBE DISQUE	2									
17	997-077-32036	DISK 6,5/35X4 SCHEIBE DISQUE	1									
18	997-000-54379	HEX BOLT M6X16 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									
19	997-010-42594	DISK 6,4 SCHEIBE DISQUE	3									
20	997-000-57125	HEX NUT M6 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	3									
21	997-000-63290	HEX BOLT M6X12 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
22	997-077-30367	COVER Ø9,5 BLINDDECKEL FAUX COUVERCLE	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
50	997-073-08196	MOUNT LAGERBOCK SUPPORT DE PALIER	1									
51	997-073-08197	PEDAL FUSZHEBEL PEDALE	1									
52	997-073-08198	BUSHING LAGERBUCHSE DOUILLE DE PALIER	2									
53	997-073-08199	COVER UEBERZUG GARNITURE	1									
54	997-073-08200	ROD ASSY KOLBENSTANGE KPL TETE DE TIGE CILINDRE CPL	1									
55	997-084-14744	YOKE END GABELKOPF CHAPE	1									
56	997-000-57126	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									
57	997-073-08201	PIN BOLZEN BOULON	1									
58	997-007-64555	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	1									
59	997-024-33008	COTTER PIN 2X14 SPLINT GOUPILLE FENDUE	1									
63	997-073-08204	PIN BOLZEN BOULON	1									
64	997-077-18873	CIRCLIP WELLENKLIPP CIRCLIP	2									
65	997-073-08205	BUFFER PUFFER TAMPON	1									
66	997-073-08206	TENSION SPRING ZUGFEDER RESSORT DE TENSION	1									
73	997-073-08212	GASKET DICHTUNG JOINT	1									

PEDAL ARRANGEMENT
FUSZHEBELANORDNUNG
ARRANGEMENT PEDALE

997-077-62685

Figure
Bild
Figure

7762685

2600-25



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure	
				A	B	C	D	E	F	G	H		
80	997-070-06811	BRAKE VALVE BREMSVENTIL SOUPAPE DE FREIN	1										
81	997-073-08208	HEX NUT M8 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	4										
92	997-084-10925	SOCKET STUTZEN TUBULURE FILETEE	2										
93	997-070-05468	ANGLE UNION WINKEL- VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE COUDE	2										
94	997-005-90593	RING DRUCKRING BAGUE DE BUTEE	4										
95	997-000-09109	O-RING 20,0X2,5 O-RING JOINT TORIQUE	4										
96	997-070-06790	UNION EINSCHR-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE MALE	1										
97	997-070-05457	UNION EINSCHR- VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE MALE	1										
98	997-070-05467	ANGLE UNION WINKEL- VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE COUDE	1										
101	997-070-05253	PLUG COUPLING 6X1 STECKKUPPLUNG CONNEXION ENFICHABLE	2										
102	997-070-05254	PLUG COUPLING 10X1,25 STECKKUPPLUNG CONNEXION ENFICHABLE	2										
103	997-070-05255	PLUG COUPLING 12X1,5 STECKKUPPLUNG CONNEXION ENFICHABLE	2										